
 
      BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/ 2022 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 2 marca 2022 roku 

 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 

w zakresie operacji finansowych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.), art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2021. Poz. 1372 z późn. zm.), 
art. 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) oraz art.. 9 ust. 9 Rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 
2020r., poz. 2396 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rodzaje, formy, terminy i zasady sporządzania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych regulują przepisy: 
- Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie  
   sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) 
- Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w  
  sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych  
  (Dz. U. z 2020r., poz. 2396 ze zm.) 

 
§ 2 

 
1. Dyrektorzy, kierownicy lub osoby do tego upoważnione jednostek budżetowych oraz 

dyrektorzy instytucji kultury podległych Burmistrzowi Władysławowa t.j.: 
1) Urzędu Miejskiego we Władysławowie, 
2) Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie, 
3) Ośrodka Sportu i Rekreacji we Władysławowie, 
4) Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych we Władysławowie, 
5) Miejskiej Biblioteki Publicznej we Władysławowie, 
6) Centrum Kultury we Władysławowie 

są zobowiązani sporządzać sprawozdania rzetelnie oraz prawidłowo pod względem 
merytorycznym i formalno-rachunkowym na podstawie ewidencji księgowej. 

 
2. Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych lub osoby do tego upoważnione są 

zobowiązane do sporządzania sprawozdań rzetelnie oraz prawidłowo pod względem 
merytorycznym i formalno-rachunkowym na podstawie ewidencji księgowej 
następujących podmiotów:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 we Władysławowie 
2) Zespół Szkół Nr 1 we Władysławowie 
3) Przedszkole Nr 1 we Władysławowie 
4) Szkoła Podstawowa w Karwi 
5) Szkoła Podstawowa w Chłapowie 
6) Szkoła Podstawowa w Jastrzębiej Górze 



 2

 
 
 

 
§ 3 

 
1. Dyrektorzy, kierownicy lub osoby do tego upoważnione jednostek budżetowych oraz 

dyrektorzy instytucji kultury przekazują sprawozdania w formie papierowej oraz 
elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym z wykorzystaniem 
aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJO Besti@ w terminach określonych w 
rozporządzeniu. 

2. Dyrektorzy, kierownicy lub osoby do tego upoważnione jednostek budżetowych oraz 
dyrektorzy instytucji kultury składają sprawozdania w formie papierowej w Biurze Obsługi 
Interesanta, natomiast pliki sprawozdań w formie elektronicznej przesyłają na adres e-mail: 
skarbnik@wladyslawowo.pl 

3. Dane wykazane w sprawozdaniach przekazywanych w formie elektronicznej powinny być 
zgodne z danymi wykazywanymi w sprawozdaniach w formie dokumentu papierowego. 

 
§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie nr 29/2022 Burmistrza Władysławowa z dnia 15 lutego 2022 roku w sprawie 
określenia form przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/ 2022 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 2 marca 2022 roku 

 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 

w zakresie operacji finansowych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.), art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2021. Poz. 1372 z późn. zm.), 
art. 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) oraz art.. 9 ust. 9 Rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 
2020r., poz. 2396 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rodzaje, formy, terminy i zasady sporządzania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych regulują przepisy: 
- Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie  
   sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) 
- Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w  
  sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych  
  (Dz. U. z 2020r., poz. 2396 ze zm.) 

 
§ 2 

 
1. Dyrektorzy, kierownicy lub osoby do tego upoważnione jednostek budżetowych oraz 

dyrektorzy instytucji kultury podległych Burmistrzowi Władysławowa t.j.: 
1) Urzędu Miejskiego we Władysławowie, 
2) Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie, 
3) Ośrodka Sportu i Rekreacji we Władysławowie, 
4) Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych we Władysławowie, 
5) Miejskiej Biblioteki Publicznej we Władysławowie, 
6) Centrum Kultury we Władysławowie 

są zobowiązani sporządzać sprawozdania rzetelnie oraz prawidłowo pod względem 
merytorycznym i formalno-rachunkowym na podstawie ewidencji księgowej. 

 
2. Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych lub osoby do tego upoważnione są 

zobowiązane do sporządzania sprawozdań rzetelnie oraz prawidłowo pod względem 
merytorycznym i formalno-rachunkowym na podstawie ewidencji księgowej 
następujących podmiotów:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 we Władysławowie 
2) Zespół Szkół Nr 1 we Władysławowie 
3) Przedszkole Nr 1 we Władysławowie 
4) Szkoła Podstawowa w Karwi 
5) Szkoła Podstawowa w Chłapowie 
6) Szkoła Podstawowa w Jastrzębiej Górze 



 2

 
 
 

 
§ 3 

 
1. Dyrektorzy, kierownicy lub osoby do tego upoważnione jednostek budżetowych oraz 

dyrektorzy instytucji kultury przekazują sprawozdania w formie papierowej oraz 
elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym z wykorzystaniem 
aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJO Besti@ w terminach określonych w 
rozporządzeniu. 

2. Dyrektorzy, kierownicy lub osoby do tego upoważnione jednostek budżetowych oraz 
dyrektorzy instytucji kultury składają sprawozdania w formie papierowej w Biurze Obsługi 
Interesanta, natomiast pliki sprawozdań w formie elektronicznej przesyłają na adres e-mail: 
skarbnik@wladyslawowo.pl 

3. Dane wykazane w sprawozdaniach przekazywanych w formie elektronicznej powinny być 
zgodne z danymi wykazywanymi w sprawozdaniach w formie dokumentu papierowego. 

 
§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie nr 29/2022 Burmistrza Władysławowa z dnia 15 lutego 2022 roku w sprawie 
określenia form przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/ 2022 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 2 marca 2022 roku 

 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 

w zakresie operacji finansowych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.), art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2021. Poz. 1372 z późn. zm.), 
art. 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) oraz art.. 9 ust. 9 Rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 
2020r., poz. 2396 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rodzaje, formy, terminy i zasady sporządzania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych regulują przepisy: 
- Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie  
   sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) 
- Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w  
  sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych  
  (Dz. U. z 2020r., poz. 2396 ze zm.) 

 
§ 2 

 
1. Dyrektorzy, kierownicy lub osoby do tego upoważnione jednostek budżetowych oraz 

dyrektorzy instytucji kultury podległych Burmistrzowi Władysławowa t.j.: 
1) Urzędu Miejskiego we Władysławowie, 
2) Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie, 
3) Ośrodka Sportu i Rekreacji we Władysławowie, 
4) Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych we Władysławowie, 
5) Miejskiej Biblioteki Publicznej we Władysławowie, 
6) Centrum Kultury we Władysławowie 

są zobowiązani sporządzać sprawozdania rzetelnie oraz prawidłowo pod względem 
merytorycznym i formalno-rachunkowym na podstawie ewidencji księgowej. 

 
2. Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych lub osoby do tego upoważnione są 

zobowiązane do sporządzania sprawozdań rzetelnie oraz prawidłowo pod względem 
merytorycznym i formalno-rachunkowym na podstawie ewidencji księgowej 
następujących podmiotów:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 we Władysławowie 
2) Zespół Szkół Nr 1 we Władysławowie 
3) Przedszkole Nr 1 we Władysławowie 
4) Szkoła Podstawowa w Karwi 
5) Szkoła Podstawowa w Chłapowie 
6) Szkoła Podstawowa w Jastrzębiej Górze 



 2

 
 
 

 
§ 3 

 
1. Dyrektorzy, kierownicy lub osoby do tego upoważnione jednostek budżetowych oraz 

dyrektorzy instytucji kultury przekazują sprawozdania w formie papierowej oraz 
elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym z wykorzystaniem 
aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJO Besti@ w terminach określonych w 
rozporządzeniu. 

2. Dyrektorzy, kierownicy lub osoby do tego upoważnione jednostek budżetowych oraz 
dyrektorzy instytucji kultury składają sprawozdania w formie papierowej w Biurze Obsługi 
Interesanta, natomiast pliki sprawozdań w formie elektronicznej przesyłają na adres e-mail: 
skarbnik@wladyslawowo.pl 

3. Dane wykazane w sprawozdaniach przekazywanych w formie elektronicznej powinny być 
zgodne z danymi wykazywanymi w sprawozdaniach w formie dokumentu papierowego. 

 
§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie nr 29/2022 Burmistrza Władysławowa z dnia 15 lutego 2022 roku w sprawie 
określenia form przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-03-09T15:30:55+0100




